"adherer, Aduocacus ludicij ordinary Cracoulenfis fadus ampliorem campum vir- 
■ tucis fua exercendae nadus eft, maxime ramen tempore Interregni, quod dinas f 
memoriae Srephani Regis Pr^deceHbris Noftri mortem lubiequurum fuit, fingu- 
larem in Nos arque Rempublicam conftanriam ac fidem v®l maxime teftatus fuit; 
Iliuftriflimo enim Archiduce Maximiliano, a paucis quibufdam contra pubjicana 
libertatem,morem quo Maiorum nominacc^eodernque cum exercituad Cracouiam 
oppugnandam progreffo, hie inter primos ad Vrbis defendendzr curam eledus# 
cńm a Senatu Vrbis illius pulueris & globorum tormenrariorum adminiftrario 
demandatą ci fuiflec, ęa omnia quaecunque ad id-genus munitionis prouidendas 
percincienc, lie adminiftrauir, vc neque dexcericas , ne que induftria? Deque Ades 
illiud vllo in opere defiderarctur* eumque rorius quidem belligerendi defeofio- 
nifque radonem, Illuftris & Magnificos loannes de Zamoście,Regni NoftriCancel* 
laniu, & Exercitoum Fratfeftus, vt qui cum Imperio ibi eflet, admini ftrarecfin 
focietatem autem eius Illuftrem & Magnificum Andream Comitem in Teczyn 
Palatinum Cracouieniem afleiuifler, ita que cum eo comparaflet, vt fi fort 5 pro rem* 
porum & belli vfu, longius warn ab Vrbe excurrendum fibi efler, candem defen- 
tionis curam idem Illuftris & Magnificus Palacinus Cracouienfis fuftinerer. Pernu- 
fros ita in commiflo fidci fuse munere lefe tradauit, vt vigilantly arque fingularis 
Induftria eius, non folum Ciuicati, verum verique etiam Illuftri & Magnifico tarn 
Palatino Cracouienfi, quim Regni Noftri exercitus general! vfui efler. Prteter- 
quam cam quod rem fibi commiflam egregie expediuiflec, fingulari ftratagem- 
mace de inuenris pulucribus animos omnium ad alacrirarem excitauic;porcam 
•tiam.ad quam irruptiono hoftis impetum fecerau, ftrenuc cunt, ceteris’ 
cucatus eft, neque vllo labore, neque vigihjs, neque periculorum meto, neque pras- 
riorum fpe,a conftantia munerilque fui procuracione, ac fidein Nos & Rempubli- 
call) vnquam deduci fe paflus fuir. Quae bumped kepublicar^minfignis virtus arq; 
fidcsjpfius, ccfi omnibus pege Regnicolis, prasfercim verb Nobilkari>Palanno Cra- 
couiefi fuiflet notiflima j publics ramen Cinitatis illius ceftimenio admoniti Nuncii 
Nobiliratis vniuerfo in hifee generalibus Regni Noftri Comirijs congregari, vitro 
fponte^ue fua per Generofum Staniflaum Karfnicki,Iudicem Terreftrem Siradien- 
fcm,ab vniuerlb Mobilitatis Gollegio, publics ad Nos fa&a prolocucione ac foienni 
petitione, diligencer a Nobis poftulSrupc, vtcum ip fe ante virture fua dignMllmum 
Nobilicace le praeftitifler, Nos noftra etiam authoritace, in Regni huius Nobiliratis 
Ordincm,eum noB folum coopcare & adferibere; verum etiam condigna laborum, 
iplius ration e habira, preemio ahquo, quo gradum Nobilicaris canto honeftius tueri 
pofler, prouidere digneremur. /Ad quam cum aceeflifler , deinde commemorati 
Illuftris ^: Magnifici Ioannis de Zamoscie, Regni Noftri Caneclkri j & Exercituum % 
Praefećli, pr&darifljmum de virtuteeius ceftimoniurn,acdiligenrifllma commenda- 
fio, coli beneius pro Noftra inomnes, qui bene de Nobis ac Republica merer! fiu- 
dent, dementia, ad tam diligenrem Regni Noftri nunciorum intcrceflioncm, fa» 
ciendum NobisexiftimaUimu^vc eundem PAVL VM PER NVS, quamuisiam 
ante Maiores ipfius a OD, Imperatbribus Nobiliratisius afiequuti fuilBńcjramenin. 
ter Regni Noftri Nobiles ex vniuerfi Sonatas Noftri authoritace arque conftnfifpu- 
nlice referremus, plenunaqs ReipubtiesRegnihuius adcuius dignitatem arque or- 
namenca abineun re aBtace,omnia ftudia fua rerulkicc,ins eidem tribuercmus,querit- 
admodum quidem praefentibus hifee de confilio ac fencentia Senatorum Noftroru, 
•tUntum^M aded Ordiaum, prxlcncium Comitiqrum auchorirace , verum genui.